２０２５年２月１４日

各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   松野 隆徳

（コード番号 9656 福証・東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役経営管理室長 佐伯 賢二

執行役員制度の導入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員制度の導入を決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

 １．導入の目的

    （１）取締役会における意思決定の迅速化及び監督機能の向上を図るとともに、より機動性

の高い業務執行体制を構築することで、コーポレート・ガバナンスの一層の強化を推

進いたします。

    （２）人材登用の機会拡大により、組織の活性化ならびに従業員のモチベーションの向上を

図ります。

 ２．制度の概要

    （１）会社との関係は、委任型といたします。

    （２）執行役員の選任及び解任は、取締役会の決議によるものといたします。

    （３）執行役員は、取締役会が決定した会社の方針に従い、担当業務の執行責任者として

       業務を執行いたします。

    （４）取締役は、執行役員を兼務できるものといたします。

    （５）執行役員の任期は２年として、再任を妨げないものといたします。

 ３．導入の時期

    ２０２５年３月２８日（金） （第４６回定時株主総会開催予定日）

 ４．その他

    執行役員制度に伴う人事につきましては、本日発表いたしております「代表取締役の異動及

び役員等の異動ならびに組織変更に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上